
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СЕЛЕНГИНСКАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ» 
пгг. Селенгинск

ПРИКАЗ
1 сентября 2022 г. № 254

Об утверждении Порядка уведомления

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273 - ФЗ «О 
противодействии коррупции». Методическими рекомендациями по разработке и 
принятию мер по предупреждению и противодействию коррупции от 08 ноября 2013г., 
изданными Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации

Приказываю:

1. Утвердить Порядок уведомления о фактах обращения в целях склонения 

работника ГБОУ «Селенгинская СКОШИ» к совершению коррупционных нарушений 

(далее - Порядок уведомления).

2. Завести журнал регистрации уведомлений о фактах обращения в целях 
склонения работников ГБОУ «Селенгинская СКОШИ» к совершению коррупционных 
правонарушений.


